[bookmark: _GoBack]ОУ  “ХРИСТО СМИРНЕНСКИ”
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седмично разписание на часовете, на учениците от прогимназиален етап
II срок – 2019 / 2020г. от24  до 27. 03.2020
	№
	5 КЛАС
	6 КЛАС
	7 КЛАС

	
	Понеделник
	Понеделник
	Понеделник

	
1
2
3
4
5
6

	
Математика -ИУЧ  
Геогр. и икон. 
Литература 
Технологии и пр. 
ФВС
Чов. и природ.
	
Бълг. език
Литература 
Геогр. и икон. 
Математика 
Музика 
Английски език
	
Физика и астрономия
Математика-ИУЧ  
Химия и ООС
ФВС
Английски език
Изобр. изкуство

	
	Вторник
	Вторник
	Вторник

	
1
2
3
4
5
6


	
Математика 
Чов. и прир.   
История и цивил. Бълг. език
Чов. и прир 
ФВС
 
.   
	
Бълг. език Литература
Чов. и природ.
Математика
Английски език              
Технологии и пр. 

	
Биология и ЗО
Математика 
Бълг. език
Физика и астрономия
Технологии и пр. 
Инф. технол.


	
	Сряда
	Сряда
	Сряда

	
1
2
3
4
5
6
7
	
Математика
Бълг. език
Английски език              
Инф. технол.


	
Английски език              
Математика
БЕЛ-ИУЧ  
БЕЛ-ИУЧ  
ФВС
Изобр. изкуство


	
История и цивил. География и ик. 
Математика 
Литература Английски език              
БЕЛ-ИУЧ  
БЕЛ-ИУЧ  


	
	Четвъртък
	Четвъртък
	Четвъртък

	
1
2
3
4
5
6

	
История и цивил. Математика 
Чов. и природ. -ИУЧ  
Английски език              
Изобр. изкуство
Изобр. изкуство

	
Математика- ИУЧ  
История и цивил. Литература
ФВС
Английски език 
Чов. и прир.   
	
Литература 
Бълг. език
Геогр.и ик 
Математика
Биология и ЗО - ИУЧ


	
	Петък
	Петък
	Петък

	
1
2
3
4
5
6
	
Литература
Бълг. език
Математика
Английски език
Музика             


	
Чов. и прир.
История и цивил. 
Геогр.и ик 
Математика
Инф. технол.
	
История и цивил.
Биология и ЗО
Бълг. език
Музика
Английски език 
Математика


Директор:…………….…….
/Ваня Димитрова/



График н учебните часове за работа  електронна среда съгласно седмичното разписание

     1.   9,00 – 9,25

                                            2.   9,35 – 10,00

3.  10,20 – 10,45

4.  10,55 – 11,20

5.  11,30 – 11,55

6.  12,05 – 12,30

					     7.  12,40 - 13,05




-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

График за работа  електронна среда за текущ контрол и онлайн указания

                     13.05- 13.50   – Ваня Чонкова- Математика

                     13.50- 14.35    - М. Кузмова- История, География….

                     14.35- 15.15   -  М.  Паскалев- Природни науки
                     
                    15.15- 16.00-    Н. Петкова – БЕЛ, АЕ
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ОУ   “ ХРИСТО СМИРНЕНСКИ ”   с. Радиево общ. Димитровград   седмично разписание на часовете, на учениците от прогимназиален етап   I I   срок  –   2019   /  2020 г.   от 24    до   27 . 03.2020  

№  5 КЛАС  6 КЛАС  7 КЛАС  

Понеделник  Понеделник  Понеделник  

  1   2   3   4   5   6      Математика  - ИУЧ     Геогр. и икон.    Литература    Технологии и пр.    ФВС   Чов. и природ.    Бълг. език   Литература    Геогр. и икон.    Математика    Музика    Английски език    Физика и астрономия   Математика - ИУЧ     Химия и ООС   ФВС   Английски език   Изобр. изкуство  

 Вторник  Вторник  Вторник  

  1   2   3   4   5   6        Математика     Чов. и прир.      История и цивил.  Бълг. език   Чов. и прир     ФВС       .       Бълг. език  Литература   Чов. и природ.   Математика   Английски език                 Технологии и пр.       Биология и ЗО   Математика    Бълг. език   Физика и   астрономия   Технологии и пр.    Инф. технол.    

 Сряда  Сряда  Сряда  

  1   2   3   4   5   6   7    Математика   Бълг. език   Английски език                 Инф. технол.        Английски език                 Математика   БЕЛ - ИУЧ     БЕЛ - ИУЧ     ФВС   Изобр. изкуство        История и цивил.  География и ик.    Математика    Литература  Английски език                 БЕЛ - ИУЧ     БЕЛ - ИУЧ      

 Четвъртък  Четвъртък  Четвъртък  

  1   2   3   4   5   6      История и цивил.  Математика    Чов. и природ.  - ИУЧ     Английски език                 Изобр. изкуство   Изобр. изкуство      Математика -   ИУЧ     История и цивил.  Литература   ФВС   Английски език    Чов. и прир.       Литература    Бълг. език   Геогр.и ик    Математика   Биология и ЗО  -   ИУЧ    

 Петък  Петък  Петък  

  1   2   3   4   5   6    Литература   Бълг. език   Математика   Английски език   Музика                      Чов. и прир.   Ист ория и цивил.    Геогр.и ик    Математика   Инф. технол.    История и цивил.   Биология и ЗО   Бълг. език   Музика   Английски език    Математика  

Директор : …………… . …….   /Ваня Димитрова/    

